1

Протокол № 30

Заседания Контрольного комитета

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Гильдия архитекторов и инженеров Петербурга»

г. Санкт-Петербург                                                                          15  марта 2017 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Контрольного комитета - Гайкович С.В.

Члены Контрольного комитета: Головин А.С., Факеев С.Г., Цехомский В.В., Шендерович

А.Р.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов четвѐртого блока проверок членов Ассоциации СРО ГАИП в 2016

году (10.10.2016г. - 24.11.2016г.)

2. Подведение итогов контрольных проверок за 2016 год.

По первому вопросу выступил Факеев С.Г. и проинформировал, что по результатам

четвѐртого блока проверок:

1) ООО «Архстудия» - не представило удостоверения повышения квалификации

Соколова Г.Б., Бирцевой Ю.Ю., Макаренко Т.В., Куваева М.М., Смирновой Г.Н.,

Феоктистовой Г.Н., Трусова Л.В.

2) ООО «Архитектурная мастерская М.Я. Бренера» - имеет задолженность по оплате

членских взносов за III квартал 2016 года в размере 18 000 рублей. Не представило

удостоверения повышения квалификации Качалова М.Р., Бренера А.М., Тамазовой

М.И., Щепкиной Н.Ш., Слуцкой О.М., Склярука А.И., Михайловой И.А., Воробьѐва

А.К., Горбачѐва А.Г., Некрасова П.Н., Росуховской Л.Л., Савиной А.С.

3) ООО «Лявданский и Герасимов. Архитектурная мастерская»  - не представило

удостоверения повышения квалификации Самуйловой И.П., Парамонской А.И.,

Лаберко Т.И., Михайловой М.М. и Санжиевой Т.О.

4) ООО «Петроградская сторона» - не представило удостоверения повышения

квалификации Жуковой Д.И. и Рябовой А.И.

5) ООО «СВС-Проект»  - не представило удостоверения повышения квалификации

Сергеева В.С., Сняткова С.В., Лаптевой М.А. и Карасѐвой Н.Б.

6) ООО «Архитектурная мастерская «СЕВЕРОВ» - не представило удостоверения

повышения квалификации Северова М.Ю., Яковенко А.И., Воробьѐва А.К.,

Константинова С.О. и Микирева М.Л.

7) ООО Архитектурное бюро «Студия-17» - не представило удостоверения повышения

квалификации Гайковича С.В., Куликовой Н.М., Ченцовой Л.В., Окуневой М.В.,

Чистяковой М.В., Тихомировой Е.В., Прядохиной Е.В. и Кузнецова В.О.

8)  ЗАО «Архитектурное бюро «Студия 44» - не представило удостоверение повышения

квалификации Кривоносова А.С.

9)  ООО «ТИСА»  - не представило  удостоверения повышения квалификации Смирновой

О.Б., Лебедева А.А. и Молчановой С.П.

10)  ООО «АМТ» - имеет задолженность по оплате членских взносов за III квартал 2016

года в размере 18 000 рублей.

11)  ООО «Архитектурная мастерская Юсупова»  - не представило удостоверения

повышения квалификации Гиниятова Р.Л., Бекренѐва А.В.,  Буркота Ю.С. и

аттестационные документы Буркота Ю.С.

Голосовали:

За – единогласно

Против – нет

Воздержались – нет

2

Постановили:

1) В отношении должников по оплате членских взносов - ООО «Архитектурная

мастерская М.Я. Бренера» и ООО «АМТ» - руководствоваться принятым решением

Общего собрания (Протокол №36 от 14.03.2017г.)

2) В отношении должников по предоставлению удостоверений повышения квалификации

- ООО «Архстудия», ООО «Архитектурная мастерская М.Я. Бренера», ООО

«Лявданский и Герасимов. Архитектурная мастерская», ООО «Петроградская сторона»,

ООО «СВС-Проект», ООО «Архитектурная мастерская «СЕВЕРОВ», ООО

Архитектурное бюро «Студия-17», ЗАО «Архитектурное бюро «Студия 44», ООО

«ТИСА» и ООО «Архитектурная мастерская Юсупова» - руководствоваться принятым

решением Коллегии (Протокол №1 от 24.01.2017г.)

3) Четвѐртый блок проверок Контрольного комитета 2016 года считать закрытым.

По второму вопросу выступил Факеев С.Г.

Сообщил, что в соответствии с Законодательством в 2016 году осуществлена очередная

Контрольная проверка всех организаций – членов Ассоциации СРО ГАИП.

Голосовали:

За – единогласно

Против – нет

Воздержались – нет

Постановили:

Считать Контрольную проверку 2016 года закрытой.

Председатель Контрольного комитета Ассоциации СРО ГАИП                             Гайкович С.В.

Вел протокол  заместитель  Председателя

Контрольного комитета Ассоциации СРО ГАИП                                                       Факеев С.Г.